
POSTANOWIENIE NR 330 

KOMISARZA WYBORCZEGO 

w Olsztynie 

z dnia 2 listopada 2010 r. 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych w wyborach  

do Rady Powiatu w Ełku zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 64o ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) postanawia 

si�, co nast�puje: 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje si� nast�puj�ce numery listom 

kandydatów komitetów wyborczych, o których mowa w art. 64o ust. 5 ustawy — Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, w wyborach do Rady Powiatu 

w Ełku zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r.: 
 

Numer 10 – KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW DOBRO WSPÓLNE 2010 

Numer 11 – KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW "CAŁY EŁK - NASZ DOM" 
 

Jednocze�nie informuje si�, �e �adne z powy�szych komitetów nie spełniaj� warunku 

okre�lonego w art. 64n ust. 3 ustawy – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw. W zwi�zku z powy�szym listy kandydatów tych komitetów 

zarejestrowane w wyborach do rad gmin na obszarze Powiatu Ełckiego nie otrzymuj� 

jednolitych numerów, takich samych jak listy kandydatów zarejestrowane w wyborach  

do rady tego powiatu. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
 
 
Komisarz Wyborczy 
       w Olsztynie 

           (-) s�dzia Rafał Malarski 



POSTANOWIENIE NR 331 

KOMISARZA WYBORCZEGO 

w Olsztynie 

z dnia 2 listopada 2010 r. 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych w wyborach do 

Rady Powiatu w Gi�ycku zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 64o ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) postanawia 

si�, co nast�puje: 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje si� nast�puj�ce numery listom 

kandydatów komitetów wyborczych, o których mowa w art. 64o ust. 5 ustawy — Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, w wyborach do Rady Powiatu 

w Gi�ycku zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r.: 
 

Numer 10 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW "PONAD PODZIAŁAMI" W 

GI�YCKU 

Numer 11 – KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW RAZEM GI�YCKO 

Numer 12 – KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZIEMIA GI�YCKA 
 

Jednocze�nie informuje si�, �e �adne z powy�szych komitetów nie spełniaj� warunku 

okre�lonego w art. 64n ust. 3 ustawy – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw. W zwi�zku z powy�szym listy kandydatów tych komitetów 

zarejestrowane w wyborach do rad gmin na obszarze Powiatu Gi�yckiego nie otrzymuj� 

jednolitych numerów, takich samych jak listy kandydatów zarejestrowane w wyborach  

do rady tego powiatu. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Komisarz Wyborczy 
           w Olsztynie 

 
         (-)  s�dzia Rafał Malarski 

 



POSTANOWIENIE NR 332 

KOMISARZA WYBORCZEGO 

w Olsztynie 

z dnia 2 listopada 2010 r. 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych w wyborach do 

Rady Powiatu w Gołdapi zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 64o ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) postanawia 

si�, co nast�puje: 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje si� nast�puj�ce numery listom 

kandydatów komitetów wyborczych, o których mowa w art. 64o ust. 5 ustawy — Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, w wyborach do Rady Powiatu 

w Gołdapi zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r.: 
 

Numer 10 – KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GOŁDAP RAZEM 

Numer 11 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNY POWIAT 

GOSPODARNE GMINY 
 

Jednocze�nie informuje si�, �e �adne z powy�szych komitetów nie spełniaj� warunku 

okre�lonego w art. 64n ust. 3 ustawy – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw. W zwi�zku z powy�szym listy kandydatów tych komitetów 

zarejestrowane w wyborach do rad gmin na obszarze Powiatu Gołdapskiego nie otrzymuj� 

jednolitych numerów, takich samych jak listy kandydatów zarejestrowane w wyborach  

do rady tego powiatu. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Komisarz Wyborczy 
       w Olsztynie 

           (-) s�dzia Rafał Malarski 
 
 



POSTANOWIENIE NR 333 

KOMISARZA WYBORCZEGO 

w Olsztynie 

z dnia 2 listopada 2010 r. 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych w wyborach do 
Rady Powiatu w K�trzynie zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 64o ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) postanawia 
si�, co nast�puje: 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje si� nast�puj�ce numery listom 
kandydatów komitetów wyborczych, o których mowa w art. 64o ust. 5 ustawy — Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, w wyborach do Rady Powiatu 
w K�trzynie zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r.: 
 

Numer 10 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MI�DZYGMINNE FORUM 

SAMORZ�DOWE 

Numer 11 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

K�TRZY�SKIEGO 

Numer 12 
– KOMITET WYBORCZY NASZ DOM POLSKA - SAMOOBRONA 

ANDRZEJA LEPPERA 

Numer 13 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW "MŁODZI RAZEM DLA WARMII I 

MAZUR" 

Numer 14 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW "RAZEM DLA ZIEMI 

K�TRZY�SKIEJ" 
 

Jednocze�nie informuje si�, �e �adne z powy�szych komitetów nie spełniaj� warunku 
okre�lonego w art. 64n ust. 3 ustawy – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw. W zwi�zku z powy�szym listy kandydatów tych komitetów 
zarejestrowane w wyborach do rad gmin na obszarze Powiatu K�trzy�skiego nie otrzymuj� 
jednolitych numerów, takich samych jak listy kandydatów zarejestrowane w wyborach  
do rady tego powiatu. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Komisarz Wyborczy 
       w Olsztynie 

           (-) s�dzia Rafał Malarski 
 



POSTANOWIENIE NR 334 

KOMISARZA WYBORCZEGO 

w Olsztynie 

z dnia 2 listopada 2010 r. 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych w wyborach  

do Rady Powiatu Mr�gowskiego zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 64o ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) postanawia 

si�, co nast�puje: 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje si� nast�puj�ce numery listom 

kandydatów komitetów wyborczych, o których mowa w art. 64o ust. 5 ustawy — Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, w wyborach do Rady Powiatu 

Mr�gowskiego zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r.: 
 

Numer 10 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MI�DZYGMINNY KOMITET 

WYBORCZY 

Numer 11 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MR�GOWSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZ�DOWA 

Numer 12 – KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MARII JARCZEWSKIEJ 
 

Jednocze�nie informuje si�, �e �adne z powy�szych komitetów nie spełniaj� warunku 

okre�lonego w art. 64n ust. 3 ustawy – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw. W zwi�zku z powy�szym listy kandydatów tych komitetów 

zarejestrowane w wyborach do rad gmin na obszarze Powiatu Mr�gowskiego nie otrzymuj� 

jednolitych numerów, takich samych jak listy kandydatów zarejestrowane w wyborach  

do rady tego powiatu. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Komisarz Wyborczy 
       w Olsztynie 

           (-) s�dzia Rafał Malarski 
 



POSTANOWIENIE NR 335 

KOMISARZA WYBORCZEGO 

w Olsztynie 

z dnia 2 listopada 2010 r. 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych w wyborach do 
Rady Powiatu w Nidzicy zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 64o ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) postanawia 
si�, co nast�puje: 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje si� nast�puj�ce numery listom 
kandydatów komitetów wyborczych, o których mowa w art. 64o ust. 5 ustawy — Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, w wyborach do Rady Powiatu 
w Nidzicy zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r.: 
 

Numer 10 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW NIDZICKI BLOK 

SAMORZ�DOWY 

Numer 11 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNOTA SAMORZ�DOWA 

PRAWICY 

Numer 12 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PRZYMIERZE SAMORZ�DOWE 

2010 

Numer 13 – KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW "MŁODZI" 
 

Jednocze�nie informuje si�, �e �adne z powy�szych komitetów nie spełniaj� warunku 
okre�lonego w art. 64n ust. 3 ustawy – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw. W zwi�zku z powy�szym listy kandydatów tych komitetów 
zarejestrowane w wyborach do rad gmin na obszarze Powiatu Nidzickiego nie otrzymuj� 
jednolitych numerów, takich samych jak listy kandydatów zarejestrowane w wyborach  
do rady tego powiatu. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

Komisarz Wyborczy 
       w Olsztynie 

           (-) s�dzia Rafał Malarski 
 



POSTANOWIENIE NR 336 

KOMISARZA WYBORCZEGO 

w Olsztynie 

z dnia 2 listopada 2010 r. 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych w wyborach do 

Rady Powiatu w Olecku zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 64o ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) postanawia 

si�, co nast�puje: 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje si� nast�puj�ce numery listom 

kandydatów komitetów wyborczych, o których mowa w art. 64o ust. 5 ustawy — Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, w wyborach do Rady Powiatu 

w Olecku zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r.: 
 

Numer 10 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW DOBRO WSPÓLNE ZIEMI 

OLECKIEJ 

Numer 11 – KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

Numer 12 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE SZANSA 
 

Jednocze�nie informuje si�, �e �adne z powy�szych komitetów nie spełniaj� warunku 

okre�lonego w art. 64n ust. 3 ustawy – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw. W zwi�zku z powy�szym listy kandydatów tych komitetów 

zarejestrowane w wyborach do rad gmin na obszarze Powiatu Oleckiego nie otrzymuj� 

jednolitych numerów, takich samych jak listy kandydatów zarejestrowane w wyborach  

do rady tego powiatu. 

 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Komisarz Wyborczy 
       w Olsztynie 

           (-) s�dzia Rafał Malarski 



POSTANOWIENIE NR 337 

KOMISARZA WYBORCZEGO 

w Olsztynie 

z dnia 2 listopada 2010 r. 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych w wyborach do 

Rady Powiatu w Olsztynie zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 64o ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) postanawia 

si�, co nast�puje: 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje si� nast�puj�ce numery listom 

kandydatów komitetów wyborczych, o których mowa w art. 64o ust. 5 ustawy — Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, w wyborach do Rady Powiatu 

w Olsztynie zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r.: 
 

Numer 10 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW SPOŁECZNE TOWARZYSTWO 

SAMORZ�DOWE 2010 

Numer 11 
– KOMITET WYBORCZY "DOBRY SAMORZ�D MIAST I GMIN 

OLSZTY�SKICH" 
 

Jednocze�nie informuje si�, �e �adne z powy�szych komitetów nie spełniaj� warunku 

okre�lonego w art. 64n ust. 3 ustawy – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw. W zwi�zku z powy�szym listy kandydatów tych komitetów 

zarejestrowane w wyborach do rad gmin na obszarze Powiatu Olszty�skiego nie otrzymuj� 

jednolitych numerów, takich samych jak listy kandydatów zarejestrowane w wyborach  

do rady tego powiatu. 

 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

Komisarz Wyborczy 
       w Olsztynie 

           (-) s�dzia Rafał Malarski 



POSTANOWIENIE NR 338 

KOMISARZA WYBORCZEGO 

w Olsztynie 

z dnia 2 listopada 2010 r. 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych w wyborach do 

Rady Powiatu Pisz zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 64o ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) postanawia 

si�, co nast�puje: 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje si� nast�puj�ce numery listom 

kandydatów komitetów wyborczych, o których mowa w art. 64o ust. 5 ustawy — Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, w wyborach do Rady Powiatu 

Pisz zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r.: 
 

Numer 10 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW FORUM SAMORZ�DOWE 

POWIATU PISKIEGO 

Numer 11 
– KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIE "WSPÓLNOTA 

SAMORZ�DOWA POWIATU PISKIEGO" 

Numer 12 – KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZIEMIA PISKA 

Numer 13 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW POROZUMIENIE SPOŁECZNE 

JANA ALICKIEGO 

§ 2 

Jednocze�nie informuje si�, �e nast�puj�cy komitet wyborczy spełnił warunek okre�lony  

w art. 64n ust. 3 ustawy — Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw: 
 

– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW FORUM SAMORZ�DOWE POWIATU 

PISKIEGO 

 

W zwi�zku z powy�szym listy kandydatów tego komitetu zarejestrowane w wyborach  



do rad gmin na obszarze Powiatu Piskiego otrzymuj� jednolite numery, takie same jak listy 

kandydatów zarejestrowane w wyborach do rad gmin tego powiatu. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

 
Komisarz Wyborczy 
       w Olsztynie 

           (-) s�dzia Rafał Malarski 
 
 



POSTANOWIENIE NR 339 

KOMISARZA WYBORCZEGO 

w Olsztynie 

z dnia 2 listopada 2010 r. 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych w wyborach  
do Rady Powiatu w Szczytnie zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 64o ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) postanawia 
si�, co nast�puje: 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje si� nast�puj�ce numery listom 
kandydatów komitetów wyborczych, o których mowa w art. 64o ust. 5 ustawy — Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, w wyborach do Rady Powiatu 
w Szczytnie zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r.: 
 

Numer 10 
– KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIE "FORUM 

SAMORZ�DOWE" 

Numer 11 
– KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIE "RAZEM DLA 

MIESZKA�CÓW" 

Numer 12 
– KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIE "WSPÓLNOTA 

SAMORZ�DOWA POWIATU SZCZYCIE�SKIEGO" W SZCZYTNIE 

Numer 13 – KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW DOBRO WSPÓLNE 
 

Jednocze�nie informuje si�, �e �adne z powy�szych komitetów nie spełniaj� warunku 
okre�lonego w art. 64n ust. 3 ustawy – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw. W zwi�zku z powy�szym listy kandydatów tych komitetów 
zarejestrowane w wyborach do rad gmin na obszarze Powiatu Szczycie�skiego nie otrzymuj� 
jednolitych numerów, takich samych jak listy kandydatów zarejestrowane w wyborach  
do rady tego powiatu. 
 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Komisarz Wyborczy 
       w Olsztynie 

           (-) s�dzia Rafał Malarski 
 
 



POSTANOWIENIE NR 340 

KOMISARZA WYBORCZEGO 

w Olsztynie 

z dnia 2 listopada 2010 r. 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych w wyborach  
do Rady Powiatu w W�gorzewie zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 64o ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) postanawia 
si�, co nast�puje: 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje si� nast�puj�ce numery listom 
kandydatów komitetów wyborczych, o których mowa w art. 64o ust. 5 ustawy — Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, w wyborach do Rady Powiatu 
w W�gorzewie zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r.: 
 

Numer 10 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PONAD PODZIAŁAMI W 

W�GORZEWIE 

Numer 11 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNOTA TERYTORIALNA - 

RAZEM 

Numer 12 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZADBAJMY O WSPÓLN� 

PRZYSZŁO�� 

Numer 13 
– KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PRZYJAZNY POWIAT 

W�GORZEWSKI 
 

Jednocze�nie informuje si�, 	e 	adne z powy	szych komitetów nie spełniaj� warunku 
okre�lonego w art. 64n ust. 3 ustawy – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw. W zwi�zku z powy	szym listy kandydatów tych komitetów 
zarejestrowane w wyborach do rad gmin na obszarze Powiatu W�gorzewskiego nie otrzymuj� 
jednolitych numerów, takich samych jak listy kandydatów zarejestrowane w wyborach  
do rady tego powiatu. 
 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w 	ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

Komisarz Wyborczy 
       w Olsztynie 

           (-) s�dzia Rafał Malarski 


